
株式会社琉球鉱山開発 (単位:千円)

223,448 756,671

541,575 756,671

8,352

40,000

△ 31,647

利 益 準 備 金 △ 31,647

別 途 積 立 金 △ 31,647

8,352

765,023 765,023

（注）１．有価証券の評価基準及び評価方法は次のとおりである。

負債及び純資産の部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 負 債 合 計

株 主 資 本

貸 借 対 照 表 (平成27年12月31日現在)

資産の部

資 本 金

利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計


